

USA fortsätter finansiera destabilisering

USA fortsätter finansiera destabilisering

USAID (United States Agency for International Development) har tjänat till att underblåsa en fiktiv opposition, att fabricera oliktankande, att stimulera protestaktioner i vissa länder, som i Kubas fall, sade Kubas vice utrikesminister Carlos Fernández de Cossío.

I en intervju med Prensa Latina analyserade diplomaten den möjliga nedmonteringen av byrån, som ett resultat av president Donald Trumps och Elon Musks nuvarande korståg för att minska de federala utgifterna.

USAID skapades som en apparat för USA:s utrikespolitik och var formellt tänkt som ett organ för att kanalisera direkt amerikanskt utländskt bistånd till länder, i teorin för utvecklingsprogram. Det var så det kom till (1961) och det råder ingen tvekan om att vissa av dessa program har varit till nytta för vissa av dessa länder i form av resursöverföring och tekniköverföring, sade han.

Men USAID har också använts av den amerikanska regeringen för att kanalisera medel för subversiva syften, för aggression mot länder i tredje världen vars regeringar man inte håller med om, betonade vice minister Fernández de Cossío. Det har använts för att underblåsa fiktiv opposition, för att fabricera opposition, för att stimulera protesthandlingar, dissidenshandlingar i vissa länder, och detta har naturligtvis varit fallet på Kuba, sade han.

Antalet organisationer och grupper som är motståndare till Kuba och som har kontrarevolutionära och subversiva syften mot landet och som har finansierats av USAID är dussintals, tillade han. Dessa medel kanaliseras - påpekade han - genom direkta kanaler eller genom finansieringskanaler som hamnar i NED (National Endowment for Democracy) och andra täckmantlar eller fasader för USA:s specialtjänster.



Mottagning på USAs ambassad i Havanna av några av de "oppositionella" som bedriver sin opposition för pengar från USA.

Man skulle kunna anta att när USAID läggs ner och denna institution försvinner, så försvinner också dessa medel till dessa kontrarevolutionära, subversiva organisationer som spelar en legosoldatsroll mot Kuba, sade Fernández de Cossío. Men det råkar vara så att USA:s aggressiva avsikter mot Kuba inte har upphört, betonade han, och det är därför logiskt att anta att utrikesdepartementet, dess utrikesminister, kommer att se till att det kan kanalisera medel av den här typen för samma ändamål, tillade han.



Några av alla de anti-kubanska medier som finansieras av USA

Han noterade att ?det vore naivt att anta att den amerikanska regeringen kommer att lämna dessa organisationer, som bara har existerat och bara har kunnat existera tack vare att den amerikanska regeringen ständigt har bidragit med finansiering, föräldralösa?. Dessa medier "är inte alls oberoende och de har visat det nu när de har klagat eller uttryckt oro över att förlora statlig finansiering?", avslutade vice utrikesministern.

Cubadebate 250302 (ZT)

Estados Unidos seguirá canalizando fondos para la desestabilización política, asegura vicescanciller cubano

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen driver projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.

